
La tradizione romana
Read More
SKU: 6332
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Giorgio Guidoeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1989

Product Description
323 pagine 21 cm. Brossura, ancora nel cellophan. brossura Perfetto (Mint) (6332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tradizione-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Convertire lo straniero,
forestieri e inquisizione a Roma
in età moderna
Read More
SKU: 6223
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fosi Ireneeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
286 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6223)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/convertire-lo-straniero-forestieri-e-inquisizione-a-roma-in-et-moderna/
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Excerpta di storia della Chiesa.
Dal secolo oscuro alla
Rivoluzione francese (IX-XVIII
sec.). Prefazione di Marco
Agostini
Read More
SKU: 6108
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Adesso Carlo Giuseppeeditore: Pennarossa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 360. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6108)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le proces de canonisation de
Saint Louis, 1272-1297. Essai de
reconstitution
Read More
SKU: 6074
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Carolus-Barré Louis, Platelle Henrieditore:
Ecole francaise de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 1994

Product Description
325 pagine 24 cm. Brossura con lievi abrasioni alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(6074)

Catologo Libreria Viborada
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Luigi XIV e il suo tempo
Read More
SKU: 5998
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mandrou Roberteditore: Societa editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1990

Product Description
XV, 571 pagine, illustrato, 22 cm. Tit. orig.: Louis XIV==quatorze en son temps 1661-1715.
Trad. Domenico Devoti. Rilegatura editoriale in tela e sovracop., timbro di biblioteca privata
all'antiporta. rilegato Ottimo (Fine) (5998)

Catologo Libreria Viborada
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Petites et grandes villes du
bassin Mediterraneen : etudes
autour de l'oeuvre d'Etienne
Dalmass
Read More
SKU: 5995
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 1998

Product Description
603 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5995)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/petites-et-grandes-villes-du-bassin-mediterraneen-etudes-autour-de-loeuvre-detienne-dalmass/
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Jacques Le Goff. L'Italie et
l'histoire
Read More
SKU: 5927
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Francaise de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
XVIII, 196 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (5927)

Vingt ans en Italiques-Vent'anni
di Italiques
Read More
SKU: 5777
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Carile Paoloeditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
24 cm., 292 pagine, brossura con sopracop., testi in francese e italiano brossura Perfetto (Mint)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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(5777)

Tecniche costruttive e cicli
edilizi tra 6. e 9. secolo, fra
Oriente e Occidente : atti del
seminario Padova, 25 ottobre
2013
Read More
SKU: 5504
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gian Pietro Brogiolo a cura dieditore:
All'insegna del giglioluogo-edizione: Sesto Fiorentino
anno-edizione: 2014

Product Description
170 p. : ill. ; 29 cm Titolo retro copertina Estratto da archeologia dell'architettura 18., 2013.
Brossura brossura Ottimo (Fine) (5504)

Catologo Libreria Viborada
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Anabasi di Alessandro. A cura di
Dino Ambaglio
Read More
SKU: 5026
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Arrianus Flaviuseditore: Biblioteca universale
Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 16, due volumi in cofanetto di complessive pp. 690. Brossura. Carte nel testo brossura
Perfetto (Mint) (5026)

Catologo Libreria Viborada
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Campo delle Piane. Un habitat
de plein air épigravettien dans
la Vallée du Gallero (Abruzzes,
Italie Centrale)
Read More
SKU: 4617
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Monique Olive sous la direction deeditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 2017

Product Description
XII, 168 p. : ill. ; 28 cm Abstracts anche in italiano e in inglese. brossura Perfetto (Mint) (4617)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Un itinerario per il lager :
chimere, errori ed apostasia,
prefazione di Leo Valiani
Read More
SKU: 3951
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Magini Manlioeditore: Polistampaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1993

Product Description
24 cm., pp. 172 brossura Buono (Good) (3951)

Catologo Libreria Viborada
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